Rekening: 869-0267200 BCA KCU
Margonda a/n Kholif Mutaqin
Telp. (021) 78836327 Fax. (021) 78836326
Hp. 0813-1727355
E-mail: annur@alsofwah.or.id
website: http://www.alsofwah.or.id

Buletin Dakwah AN-NUR النور

Th. XVIII No. 849/ Jum'at III/Rabiul Awal 1433 H/ 17 Februari 2012 M.

Nasihat Abu Dzarr رَضِيَ اللهُ عَنْهُ

Siapa Abu Dzarr al-Ghifari? Beliau adalah muallaf yang kemudian dimuliakan oleh Allah ﷻ dengan Islam lalu menjadi salah seorang sahabat mulia Rasulullah ﷺ. Namanya adalah Jundub bin Junadah sebagaimana yang disebutkan oleh al-Hafizh Ibnu Katsir رَضِيَ اللهُ عَنْهُ di dalam *al-Bidayah wan Nihayah*.